
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

3 августа 2016 года                                                                                                  № 453 

с.Киясово 

 

 

Об исключении кандидатуры Шихова О.Г., заместителя главы Администрации 

МО «Киясовский район» по строительству, ЖКХ и связи, из составов отдельных 

комиссий при Администрации МО «Киясовский район» 

 

В связи с прекращением трудовых отношений с Шиховым О.Г., заместителем 

главы Администрации по строительству, ЖКХ и связи, в соответствии со статьями 

33,34 Устава муниципального образования «Киясовский район» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Исключить кандидатуру Шихова Олега Геннадьевича из состава следующих 

комиссий при Администрации МО «Киясовский район»: 

- по противопаводковой комиссии утвержденной постановлением Администра-

ции МО «Киясовский район» от 12.04.2011 года № 165; 

- по жилищным вопросам, утвержденной постановлением Администрации МО 

«Киясовский район» от 28.04.2011 года № 209; 

- по подготовке, проверке и проведению отопительного периода 2016-2017 г.г., 

утвержденной постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 

11.05.2016 года № 268. 

2. Функции председателя вышеназванных комиссий возложить на заместителей 

председателей соответствующих комиссий. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления  муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

Глава Администрации 

МО "Киясовский район"                                                                                С.В.Мерзляков 


